
                                 Утверждаю 

Директор МОБУ СОШ с.Варыпаево 

  Р.В. Греднев 

«01» сентября 2022 г. 

 

 

Единый график 

проведения оценочных процедур в 

5-11 классах МОБУ СОШ с. Варыпаево 

 (2022 — 2023 учебный год) 

5 класс 

 
Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022   

12.09 – 17.09.2022 Математика Тематическая к/р 

19.09 – 24.09.2022    

26.09 – 01.10.2022 Математика Тематическая к/р 

03.10 – 08.10.2022   

10.10 – 15.10.2022   

17.10 – 22.10.2022 Математика 

Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематический к/диктант 

24.10 – 29.10.2022   

Осенние каникулы 31.10-8.11 

09.11 - 12.11.2022 Математика Тематическая к/р 

14.11 – 19.11.2022 Математика Тематическая к/р 

21.11 – 26.11.2022   

28.11 – 03.12.2022 Математика 

Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 
 

05.12 – 10.12.2022 Математика Тематическая к/р 

12.12 – 17.12.2022 Русский язык Тематическая к/р 

19.12 – 24.12.2022 Немецкий язык 
История 

Тематическая к/р 
Полугодовая к/р 

26.12 – 27.12.2022   

Зимние каникулы 28.12-08.01 

09.01 – 14.01.2023 Математика Тематическая к/р 

16.01 – 21.01.2023   

23.01 – 28.01.2023 Русский язык Тематическая к/р 

30.01 – 04.02.2023 Математика Тематическая к/р 

06.02 – 11.02.2023   

13.02 – 18.02.2023 Математика 

Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

20.02 – 25.02.2023   

27.02 – 04.03.2023 Математика Тематическая к/р 



  06.03 – 11.03.2023   

13.03 – 18.03.2023   

20.03 -23.03.2023   

   

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023   

10.04 – 15.04.2023 Математика 

Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

17.04 – 22.04.2023   

24.04 – 29.04.2023   

01.05 – 06.05.2023 Математика Тематическая к/р 

08.05 – 13.05.2023   

15.05 – 20.05.2023 Немецкий язык 
Биология 
История 

Итоговая контрольная работа 

Итоговая контрольная работа 

Итоговая контрольная работа 

22.05 – 27.05.2023 Математика 

Русский язык 

География 

Литература  
 

Итоговая контрольная работа 

Итоговая контрольная работа 

Итоговая контрольная работа 

Итоговый тест 
 

 

6 класс 
 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022   

12.09 – 17.09.2022 Математика Тематическая к/р 

19.09 – 24.09.2022 Русский язык Входная к/р 

26.09 – 01.10.2022 Математика Тематическая к/р 

03.10 – 08.10.2022 Русский язык Тематический к/диктант 

10.10 – 15.10.2022   

17.10 – 22.10.2022 Математика Тематическая к/р 

24.10 – 29.10.2022 Математика 
Немецкий язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

Осенние каникулы 31.10-8.11 

09.11 - 12.11.2022   

14.11 – 19.11.2022 Русский язык Тематический к/диктант 

21.11 – 26.11.2022 Немецкий язык 
Русский язык 
 

Тематическая к/р 
Тематический к/диктант 

28.11 – 03.12.2022 Математика 
 

Тематическая к/р 
 

05.12 – 10.12.2022 Математика 
Всеобщая история 

Тематическая к/р 
Итоговая к/р 

12.12 – 17.12.2022   

19.12 – 24.12.2022 Математика 
Биология 
География 
Литература 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 
Полугодовая к/р 
Контрольный тест 



26.12 – 27.12.2022 Русский язык Тематический к/диктант 

 
Зимние каникулы 28.12-08.01 

09.01 – 14.01.2023 Математика 
Немецкий язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

16.01 – 21.01.2023   

23.01 – 28.01.2023 Математика Тематическая к/р 

30.01 – 04.02.2023   

06.02 – 11.02.2023 Математика 
Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематический к/диктант 

13.02 – 18.02.2023   

20.02 – 25.02.2023 Математика Тематическая к/р 

27.02 – 04.03.2023 Русский язык Тематический к/диктант 

  06.03 – 11.03.2023 Математика Тематическая к/р 

13.03 – 18.03.2023   

20.03 - 23.03.2023   

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023 Немецкий язык 
Русский язык 
 

Тематическая к/р 
Тематический к/диктант 
 

10.04 – 15.04.2023 Математика Тематическая к/р 

17.04 – 22.04.2023   

24.04 – 29.04.2023 Математика Тематическая к/р 

01.05 – 06.05.2023   

08.05 – 13.05.2023   

15.05 – 20.05.2023 Информатика 
География 
Русский язык 
 

Итоговое тестирование 

Итоговая контрольная работа 

Тематический к/диктант 

22.05 – 27.05.2023 Математика 
Немецкий язык 
Биология 
История России 
Русский язык 

Итоговая контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 
Итоговое контрольное тестирование 

 

7 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022   

12.09 – 17.09.2022   

19.09 – 24.09.2022   

26.09 – 01.10.2022  Литература Тематическая к/р 

03.10 – 08.10.2022   

10.10 – 15.10.2022   

17.10 – 22.10.2022   



24.10 – 29.10.2022     Информатика 

Русский язык 

Проверочная работа 
Тематический к/д 

Осенние каникулы 31.10-8.11 

09.11 - 12.11.2022   

14.11 – 19.11.2022 Русский язык 
Немецкий язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

21.11 – 26.11.2022 Физика 
Алгебра 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

28.11 – 03.12.2022   

05.12 – 10.12.2022 Русский язык 
История 
Литература 

Тематическая к/р 
Итоговая к/р по « Всеобщей истории» 
Тематическая к/р 

12.12 – 17.12.2022 Геометрия Тематическая к/р 

19.12 – 24.12.2022 Информатика 

Алгебра 

География 

Биология 

Проверочная работа 
Тематическая к/р 
Полугодовая к/р 
Тематическая к/р 
 

26.12 – 27.12.2022 Русский язык Итоговый к/д за 1 полугодие 

Зимние каникулы 28.12-08.01 

09.01 – 14.01.2023 Физика Тематическая к/р 

16.01 – 21.01.2023 Алгебра 
Немецкий язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

23.01 – 28.01.2023   

30.01 – 04.02.2023 Информатика 

Геометрия 

Русский язык 

Проверочная работа 
Тематическая к/р 
Тематический к/д 

06.02 – 11.02.2023 Алгебра 
Литература 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

13.02 – 18.02.2023   

20.02 – 25.02.2023 Геометрия Тематическая к/р 

27.02 – 04.03.2023   

  06.03 – 11.03.2023 Алгебра Тематическая к/р 

13.03 – 18.03.2023 
  

20.03 -23.03.2023 Физика Тематическая к/р 

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023   



10.04 – 15.04.2023 Информатика 

Русский язык 

Немецкий язык 

Проверочная работа 
Тематический к/д 
Тематическая к/р 

17.04 – 22.04.2023 Геометрия Тематическая к/р 

24.04 – 29.04.2023 
Литература 

Тематическая к/р 

01.05 – 06.05.2023   

08.05 – 13.05.2023 Алгебра 
Русский язык 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

15.05 – 20.05.2023 Физика 
Информатика 
Алгебра 

География 

Немецкий язык 

Тематическая к/р 
Проверочная работа 
Итоговая контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 
 
 

22.05 – 27.05.2023 Геометрия 

Русский язык 
Биология 
История 

Итоговая контрольная работа     

 Итоговый к/ диктант 

      Итоговая контрольная работа 
Итоговая к/р по « Истории России» 

 

 

8 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022   

12.09 – 17.09.2022   

19.09 – 24.09.2022 Русский язык Тематическая к/р 

26.09 – 01.10.2022 Алгебра Тематическая к.р. 

03.10 – 08.10.2022   

10.10 – 15.10.2022 Физика Тематическая к.р. 

17.10 – 22.10.2022   

24.10 – 29.10.2022 Геометрия 

Алгебра 

Немецкий язык 

Русский язык 
Литература 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 
Тематическая к/р 

Осенние каникулы 31.10-8.11 

09.11 - 12.11.2022   

14.11 – 19.11.2022 Химия 
Литература 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

21.11 – 26.11.2022   

28.11 – 03.12.2022 Физика 

Алгебра 

Русский язык  

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р.  

05.12 – 10.12.2022 История всеобщая Итоговая контрольная работа 
12.12 – 17.12.2022   



19.12 – 24.12.2022 Алгебра 

Биология 

Русский язык 

Геометрия 

География 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

Полугодовая к/р  

26.12 – 27.12.2022 Литература 
 

Тематическая к.р. 
 

Зимние каникулы 28.12-09-8.01 

09.01 – 14.01.2023 Немецкий язык Тематическая к/р 

16.01 – 21.01.2023   

23.01 – 28.01.2023 Алгебра 

Геометрия 

Химия 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

30.01 – 04.02.2023   

06.02 – 11.02.2023   

13.02 – 18.02.2023 Алгебра 
Информатика 

Тематическая к.р. 
Проверочная работа 

20.02 – 25.02.2023   

27.02 – 04.03.2023 Литература Тематическая к.р.  
 

  06.03 – 11.03.2023 Алгебра 

Немецкий язык 

Химия 
Русский язык 

Тематическая к.р. 

Тематическая к/р 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

13.03 – 18.03.2023 Физика Тематическая к.р. 

20.03 -23.03.2023 Геометрия  
 

Тематическая к.р. 

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023   

10.04 – 15.04.2023 Русский язык 
Алгебра 
Физика 

 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 
 

17.04 – 22.04.2023   

24.04 – 29.04.2023 Литература 
Алгебра 

Тематическая к/р 
Тематическая к.р 

01.05 – 06.05.2023   

08.05 – 13.05.2023 Геометрия 
 

Тематическая к.р. 
 

15.05 – 20.05.2023 Русский язык 
Химия 

Немецкий язык 
Алгебра 
Информатика 

Итоговая контрольная работа 
Тематическая к/р 
Тематическая к/р 
Итоговая к.р. 
Проверочная работа 

22.05 – 27.05.2023 История России 

География 

Физика 

Биология 

Итоговая контрольная работа 

Контрольный тест.  

Итоговая контрольная работа 

Итоговая к/р 

 
 

 

 



9 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022   

12.09 – 17.09.2022   

19.09 – 24.09.2022 Русский язык Контрольная работа по теме 
«Повторение» 

26.09 – 01.10.2022 Алгебра Тематическая к.р. 

03.10 – 08.10.2022 Литература  
Физика 

Текущая к/р  
Тематическая к.р. 

10.10 – 15.10.2022   

17.10 – 22.10.2022 Русский язык 

Биология 
Химия 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

24.10 – 29.10.2022 Русский язык 

Алгебра 

Тематическая к/р 

Тематическая к.р. 

Осенние каникулы 31.10-08.11 

09.11 - 12.11.2022   

14.11 – 19.11.2022 Геометрия 

Обществознание 

Немецкий язык 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

21.11 – 26.11.2022 Литература 
Информатика 

Тематическая  к/р 
Тематическая  к/р 

28.11 – 03.12.2022 Физика Тематическая к.р. 
05.12 – 10.12.2022 Алгебра 

 

Тематическая к.р. 

 

12.12 – 17.12.2022 Русский язык 
 

Тематическая к.р. 
 

19.12 – 24.12.2022 Русский язык 
Математика 

Биология 

Проверочная работа ОГЭ 
Проверочная работа ОГЭ 
Тематическая к.р. 

26.12 – 27.12.2022 Русский язык 
География 
Геометрия 

Тематическая к.р. 
Полугодовая к.р. 
Тематическая к.р. 

 
Зимние каникулы 28.12-08.01 

09.01 – 14.01.2023 Информатика 
Физика 

 

Проверочнаяя работа 

Тематическая к.р. 

 
16.01 – 21.01.2023 Алгебра 

Химия 
 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

23.01 – 28.01.2023 Русский язык  

Биология 

Тематическая к.р.  

Тематическая к.р. 

30.01 – 04.02.2023   

06.02 – 11.02.2023 Алгебра 

История России 

Тематическая к.р. 

Итоговая контрольная 

работа 

13.02 – 18.02.2023 Геометрия Тематическая к.р. 



20.02 – 25.02.2023 Информатика 
Биология 
Алгебра 

 

Проверочная работа 
Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

27.02 – 04.03.2023 Геометрия 

Физика 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

  06.03 – 11.03.2023   

13.03 – 18.03.2023 Немецкий язык 
Геометрия 

 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

20.03 -23.03.2023 Алгебра Тематическая к.р. 
 

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023 Алгебра 

Биология 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

10.04 – 15.04.2023 Обществознание Тематическая к.р. 

17.04 – 22.04.2023 Русский язык 
Физика 

Проверочная работа ОГЭ 
Тематическая к.р. 

24.04 – 29.04.2023 Геометрия 

Информатика  

Алгебра 

Итоговая к.р. 

Проверочная работа  

Итоговая к.р. 

01.05 – 06.05.2023   

08.05 – 13.05.2023 Литература 

Информатика 

Немецкий язык 
 

Текущая к/р 

Итоговое тестирование 

Тематическая к.р. 
 

15.05 – 20.05.2023 Русский язык 

Биология 

Химия 
История всеобщая 

География 

Немецкий язык 

Геометрия 

Итоговый тест 

Итоговый тест 

Итоговая к/р 

Итоговая к.р. 
Итоговая к.р. 
Итоговая к.р. 
Итоговая к/р 

22.05 – 27.05.2023 Литература 
Обществознание 

Итоговая к/р 
Итоговая к/р 

 

 

10 класс 
 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09 – 03.09.2022   

05.09 – 10.09.2022 Физика Входная контрольная работа 

12.09 – 17.09.2022 Математика Входная контрольная работа 

19.09 – 24.09.2022  Контрольная работа по теме 
«Повторение» 

26.09 – 01.10.2022 Математика Тематическая к.р. 

03.10 – 08.10.2022 Математика 
Физика 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 



10.10 – 15.10.2022   

17.10 – 22.10.2022  Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

24.10 – 29.10.2022 Математика 

Немецкий язык 

Обществознание 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р 

Осенние каникулы 31.10-08.11 

09.11 - 12.11.2022 История Тематическая к.р. 

14.11 – 19.11.2022 Русский язык 
Математика 

Проверочная работа ЕГЭ 
Проверочная работа ЕГЭ 

21.11 – 26.11.2022   

28.11 – 03.12.2022 Литература 
Химия 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р. 

05.12 – 10.12.2022 Математика 

Физика 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

12.12 – 17.12.2022 Обществознание Тематическая к.р. 

19.12 – 24.12.2022 Русский язык 
Математика 

Проверочная работа ЕГЭ 
Проверочная работа ЕГЭ 

26.12 – 27.12.2022 Математика 

Русский язык 
География 

Тематическая к.р. 

Контрольный диктант 
Полугодовая к.р. 

 Немецкий язык Тематическая к.р. 

Зимние каникулы 28.12-08.01 

09.01 – 14.01.2023   

16.01 – 21.01.2023   

23.01 – 28.01.2023 Математика Тематическая к.р. 

30.01 – 04.02.2023 Биология 
Русский язык 

Обществознание 

Тематическая к.р 
Контрольный диктант 
Тематическая к.р 

06.02 – 11.02.2023 Математика 

Физика 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

13.02 – 18.02.2023   

20.02 – 25.02.2023 Химия 
История 

Тематическая к.р. 
Тематическая к.р 

27.02 – 04.03.2023   

  06.03 – 11.03.2023 Математика 

Русский язык 

Тематическая к.р. 

Контрольное тестирование 

13.03 – 18.03.2023 Русский язык 
Математика 

Проверочная работа  
Проверочная работа  

20.03 -23.03.2023 Литература 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Весенние каникулы 24.03-02.04 

03.04 - 08.04.2023 Русский язык 

Обществознание 

Контрольный диктант 

Тематическая к.р. 

10.04 – 15.04.2023 Математика Тематическая к.р. 

17.04 – 22.04.2023   

24.04 – 29.04.2023 Физика Тематическая к.р. 

01.05 – 06.05.2023 Литература 

Химия 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 



08.05 – 13.05.2023 Биология 

История 

Русский язык 
Математика 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Проверочная работа 

Проверочная работа  
15.05 – 20.05.2023 Литература 

Немецкий язык 

Математика 

Биология 

Физика 
География 

Обществознание 

Тематическая к.р. 

Тематическая к.р. 

Итоговая к/р 

Итоговый тест 

Итоговая к.р. 
Итоговая к.р. 
Итоговая к.р. 

22.05 – 27.05.2023 Немецкий язык 
Химия 

Итоговая к/р 
Итоговая к/р 
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